



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO - MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 - CPL
PROCESSO ADM. 076/2021
DATA: 06/07/2021 – às 10 h

READEQUAÇÃO

EM	PRODUTOS	UND	MARCA	QUANT	V. UNT	V. TOTAL
1	NOTEBOOK 12 GB DE RAM, HD - 1T, I5/2,4 GHZ (CONFIGURAÇÕES IGUAIS OU SIMILARES)	UND	LENOVO	5	R\$ 7.300,00	R\$ 36.500,00
5	MOUSE SEM FIO USB	UND	MULTILASER	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00
8	MULT.JT.TANQ L4160 C11CG23302	UND	EPSON	6	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
10	PROJETOR SVGA MS550 BR 3600	UND	EPSON	10	R\$ 4.200,00	R\$ 42.000,00
11	MOUSE SEM FIO USB	UND	MULTILASER	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
13	PENDRIV 32 GB	UND	MULTILASER	30	R\$ 88,00	R\$ 2.640,00
14	CABO DE AUDIO 3MT	UND	MULTILASER	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
16	HD SLIM PARA NOTBOOK 500G	UND	TOSHIBA	20	R\$ 478,00	R\$ 9.560,00
18	MEMORIA DDR4 4G	UND	KINGSTON	20	R\$ 495,00	R\$ 9.900,00
19	CPU 4 G RAM, HD500	UND	CORPORATE	30	R\$ 3.400,00	R\$ 102.000,00
20	ROTEADOR DE 4 ANTENAS DUAL BAND	UND	INTELBRAS	30	R\$ 578,00	R\$ 17.340,00
21	TABLET T290 32GB, 2GB RAM, CAMERA TRASEIRA 8MP.	UND	SANSUNG	30	R\$ 2.300,00	R\$ 69.000,00
24	TINTA EPSON 544 120 ML	UND	EPSON	200	R\$ 98,00	R\$ 19.600,00
25	ESTABILIZADOR 100VA BIVOLT	UND	POWERRESET	30	R\$ 529,00	R\$ 15.870,00
27	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	UND	POWERRESET	30	R\$ 238,00	R\$ 7.140,00
29	TELA DE PROJEÇÃO P/ DATA SHOW TAMANHO APROXIMADO 1,50X1,50	UND	SUMAY	15	R\$ 975,00	R\$ 14.625,00
30	ANTENAS RECEPTORAS WIRELES USB WIFI 600MBPS E NOTE Dhj	UND	TP LINK	30	R\$ 88,00	R\$ 2.640,00
31	MOUSE PADS	UND	MULTILASER	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00
33	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	MULTILASER	30	R\$ 103,00	R\$ 3.090,00
35	CARTUCHO DE CILINDRO MODELO DR3440 COMPATIVEL COM BROTHER 8157	UND	EVOLUT	50	R\$ 189,00	R\$ 9.450,00
36	MONITOR LED 24 "	UND	SANSUMG	30	R\$ 1.430,00	R\$ 42.900,00
38	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS	UND	KAIROS	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
39	CARTELAS DE BATERIA CMOS CR2032	CAT	PANASONIC	30	R\$ 14,30	R\$ 429,00
40	PASTAS TÉRMICA IMPLASTEC 500G	UND	IMPLASTEC	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
41	CABO DE ENERGIA PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA TIPO TRIPOLAR CORRENTE MAXIMA +-10A TENSÃO ATÉ 250V 1,50 MT +/- 10% CABO FLEXIVEL TRIPOLAR	UND	MULTILASER	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00



42	CABO DE REDE ROLO C/ 305 MT CATEGORIA CAT 5E COMPATÍVEL COM OS PADRÕES DE REDE 10BASE- T/100BASE-TX/100SUPORTA TRÁFEGO DE REDE GIGABIT 10/100/1000 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SOLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL ANTI CHAMAS	CX	CAT5E	7	R\$ 387,00	R\$ 2.709,00
51	MULTIMETRO DIGITAL ET1002 MINIPA	UND	MINIPA	20	R\$ 169,00	R\$ 3.380,00
VALOR TOTAL É DE R\$ 435.773,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS).						R\$ 435.773,00

a) Prazo de validade da proposta é de 60 dias

b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da "Ordem de Serviço" expedida pela Secretaria Municipal ;

c) Valor Total da READEQUAÇÃO é de R\$ 435.773,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS).

1. Nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

2. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os objetos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

3. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à **CONTA CORRENTE N° 30.626-6, AGÊNCIA N° 0460-0, BANCO BRADESCO, em nome de E. GONÇALVES COMERCIO E SERVIÇOS.**

4. Informamos que o Representante que assinará a Ata de Registro de Preços, será o Sr^o. **Richardson L. Cruz, Portador do CPF. 825.286.603-97 e RG: 84743597-0 SSP/MA com residência na Rua 08 casa 41 - parque do Buriti. Imperatriz - MA**



RICHARDSON LIMA CRUZ
RG-084743597-0 / CPF 825285603-97

